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Odens samfällighetsförening juni 2014 

2014 06 17 hölls styrelsemöte.  

Vad gäller hemsidan har inget mera hänt. Vänd er gärna till Mats Svanlund om ni har idéer och 

förslag. 

I sommar planerar vi att hyra in en stubbfräsare, som ska ta bort stubbar på gemensamhetsytorna.               

Boel tar in offerter samt får karta från Valhall, där vi markerar var stubbarna finns. Endast gård F och 

gård C har anmält intresse av att få bort stubbar på den allmänning de sköter. Valhall betalar. 

Eventuell trädfällning på gårdar och gemensamma skötselområden är en gårdsfråga. 

Asfalten på respektive infartsväg, parkering och Röstavägen ska åtgärdas med så kallad 

potthålslagning, troligen i slutet av juni. Valhalls ansvar. Inne på gårdarna måste varje gård laga 

själva.  

Nu är de odlingslotter som inte används frästa, fyra är krattade och igensådda, tre återstår att kratta 

och så. Arbetsinsatser, som att ta bort skräphögar, kratta o dyl, är mycket uppskattat.  

En takgrupp har bildats. Representant från gård A: Peter Edman, gård B: Henrik Rydhén, gård C: ?, 

gård D: ?, gård E: ?, gård F: Per Grönlund. 

MÄRKNING AV PRYLAR I LADAN. Ni som inte redan har gjort det!            

Styrelsen  för samfälligheten har vid  flertal tillfällen informerat om att ska man ha kvar sparkar, 

cyklar med mera i ladan så ska de vara märkta med namn . Det som inte är märkt kommer inom kort 

att avyttras De här blir sista uppmaning till er boende att omgående märka upp det som man vill ha 

kvar. 

NYA ELUTTAG I GARAGEN. Under juli – augusti kommer Högboms el att installera de nya uttagen i 

garagen. Tidigare installationer kommer då att demonteras. 

Renoveringen av garagegavlarna fortsätter så snart Attacus fått tag i snickare. De gavlar som är 

åtgärdade ska målas i sommar. Det är varje gårds ansvar att se till detta. Gårdsombuden organiserar, 

kontakta dem.          Mats Lundqvist, gård D, ordnar färg och penslar. 

Elmätarna till garage och förråd läses av 30/6 av gårdsombuden. Kostnaden kommer på julifakturan.  

Register över fordon på gästparkeringen är upprättat. Anmäl din släpvagn, husvagn eller husbil som 

du vill ha uppställd där, till Lars Berg, lars.bergh@telia.com,  063-30815. 

Nu tar styrelsen sommarlov så nästa styrelsemöte blir 4/9. Kontakta ditt gårdsombud om du har 

något du vill att vi ska ta upp. 

Med önskan om en riktigt skön sommar 

Styrelsen 
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